
w sprawie zabezpieczenia umowy długoterminowego kredytu inwestycyjnego na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy 
w roku budżetowym 2010.

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ i
W celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy długoterminowego kredytu 
inwestycyjnego w wysokości 150 000,oo zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w 
roku budżetowym 2010 na realizację zadań inwestycyjnych -  udzielenie pomocy 
finansowej dla Powiatu Malborskiego na modernizacje dróg oraz budowę placów zabaw 
ustala się zabezpieczenie w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslow ą.

§2

Z ałącznik  N r 0 do Protokołu  N r X L II/10
sesji Rady G m iny L ichnow y
z dnia 28 lipca 2010 roku

Uchwała Nr XLII/433/10
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 lipca 2010 roku

1. Weksel, o którym mowa w § 1 ma zastosowanie w przypadku nie wywiązania się 
przez gminę z umowy o przeznaczeniu kwoty na zadanie , o którym mowa w ust 1.

2. Źródłem zabezpieczenia weksla „in blanco” będą wpływy z dochodów własnych 
gminy.

3. Do wystawienia weksli ‘in blanco” gminy Lichnowy i podpisania deklaracji 
wekslowej do wysokości całkowitego zobowiązania wynikającego z zawartej umowy 
o której mowa ust. 1 , łącznie z odsetkami, prowizjami i opłatami powstałymi z 
jakiegokolwiek tytułu upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy przy kontrasygnacie 
Skarbnika Gminy.

§3
Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na okres 
do 20 lat.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y



U Z A S A D N I E N I E

Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zabezpieczenia umowy długoterminowego 
kredytu inwestycyjnego na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w 
planowanych dochodach gminy w roku budżetowym 2010.

W celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy długoterminowego kredytu 
inwestycyjnego w wysokości 150 000,oo zł sfinansowanie wydatków nie znajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach gminy w roku budżetowym 2010 tj. na realizację 
zadania inwestycyjnego na realizację zadań inwestycyjnych -  udzielenie pomocy finansowej 
dla Powiatu Malborskiego na modernizacje dróg oraz budowę placów zabaw -ustala się 
zabezpieczenie w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją w ekslow ą.


